
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/331/21 z dnia 29 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Ciężkowice  na lata 2021-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ciężkowice na lata 
2021-2026 stanowiący załącznik do uchwały nr XXXVII/331/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ciężkowice na lata 
2021-2026, zmieniony Uchwałą Nr LII/455/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 9 lutego 2023 r.,  w ten 
sposób, iż: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) 26 lokali komunalnych o łącznej powierzchni 1 365,06 m2.” 

2) §3 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) Miejscowość Bruśnik:  

L.p.  Lokalizacja  Liczba 
lokali  

Rodzaj  
lokalu  Powierzchnia 

lokali (m2)  Wyposażenie  Stan techniczny  

komunalny  40,00  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

komunalny  51,35  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

komunalny  28,00  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

1  

Bruśnik 42  
(szkoła 

Podstawowa w 
Bruśniku)  

7  

komunalny  18,66  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5747



socjalne  49,79  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

komunalny  45,98  
wod.-kan., c.o.,  

energia  
elektryczna, gaz  

dobry  

komunalny  30,60  

wod.-kan., c.o.,  
energia  

elektryczna, gaz  
dobry  

L.p.  Lokalizacja  Liczba 
lokali  

Rodzaj  
lokalu  Powierzchnia 

lokali (m2)  Wyposażenie  Stan techniczny  

2  Bruśnik 191  1 komunalne  38,15 
wod.-kan., 

energia  
elektryczna, 

dobry 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5747


	UCHWAŁA NR LVIII/503/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-01T12:29:26+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




